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Przykłady
z Jednostkami

Lista 11
Ważny Współczynnik rentowności

Formuły

1) Biznes Net Profit Margin Formuła 
Formuła

NPM =
NI
S
⋅ 100

Przykład

20 =
200000
1000000

⋅ 100

2) Marża zysku netto Formuła 
Formuła

NPM =
NI
S
⋅ 100

Przykład

20 =
200000
1000000

⋅ 100

3) Marża zysku operacyjnego Formuła 
Formuła

OPM =
OI
S
⋅ 100

Przykład

0.2 =
2000

1000000
⋅ 100

4) Marża zysku operacyjnego biznesu Formuła 
Formuła

OPM =
OI
S
⋅ 100

Przykład

0.2 =
2000

1000000
⋅ 100

5) Wskaźnik marży przed opodatkowaniem Formuła 
Formuła

PTI = (
EBT
S

) ⋅ 100

Przykład

25 = (
250000
1000000

) ⋅ 100

6) Wskaźnik zwrotu aktywów Formuła 
Formuła

ROA =
NI
TA

Przykład

2 =
200000
100000
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7) Zwrot EBIT z aktywów Formuła 
Formuła

ROA =
EBIT
ATA

Przykład

2 =
450000
225000

8) Biznes Profit Gross Margin Formuły 
8.1) Marża zysku brutto biorąc pod uwagę zysk brutto i sprzedaż Formuła 

Formuła

GPM =
GP
S

⋅ 100

Przykład

0.75 =
7500

1000000
⋅ 100

8.2) Marża zysku brutto firmy podana zysk brutto i sprzedaż Formuła 
Formuła

GPM =
GP
S

⋅ 100

Przykład

0.75 =
7500

1000000
⋅ 100

8.3) Marża zysku brutto firmy podany przychód i koszt sprzedanych towarów Formuła 
Formuła

GPM =
R - COGS

R

Przykład

0.9487 =
780000 - 40000

780000

8.4) Marża zysku brutto przychodu i kosztu sprzedanych towarów Formuła 
Formuła

GPM =
R - COGS

R

Przykład

0.9487 =
780000 - 40000

780000
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Zmienne użyte na liście Współczynnik rentowności Formuły powyżej

ATA Średnia suma aktywów

COGS Koszt sprzedanych towarów

EBIT Zysk przed odsetkami i podatkami

EBT Zysk przed opodatkowaniem

GP Zysk brutto

GPM Marża zysku brutto

NI Dochód netto

NPM Marża zysku netto

OI Dochód operacyjny

OPM Marża zysku operacyjnego

PTI Marża przed opodatkowaniem

R Przychód

ROA Zwrot z aktywów

S Obroty

TA Aktywa ogółem
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Pobierz inne pliki PDF z kategorii Ważny Wskaźniki finansowe
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Formuły 
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Formuły 

Ważny Wypłacalność i współczynnik
zapasów Formuły 

Wypróbuj nasze unikalne kalkulatory wizualne

Procentowej zmiany 

Ułamek właściwy 

NWW dwóch liczby 

UDOSTĘPNIJ ten plik PDF komuś, kto go potrzebuje!
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